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Familie
Træ
Hver person fortjener at være en del af en familie.

    Folk fra Law-Giver Manifest
For Custodian Guardian er der 7 typer mennesker: Ikke-troende >
Tilhængere > Ældste > C-Zenturion > C-Praytorian > Lærling CG
Erklæring > CG Proclaimer

Ikke-troende> Depotforælder (CG) bestræbe sig på at opmuntre 
disse mistede mennesker til at omfavne 1 GUD 1 TRO 1 Kirkens 
universums værge. CG bruger 'Challenge Prayer!

1 GUD venter på at høre fra dig! ÿÿ ÿÿÿÿ
Udfordringsbøn
Kære 1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste værge (1St. navn) Anmoder om 
hjælp til at konvertere den uvidende ikke-troende Hjælp 
den vantro med at få den 1 TRO
Tak for denne oplevelse af at være involveret i en udfordring, jeg 
bestræber mig på at gøre flere udfordringer
Til ære for 1 GUD & menneskehedens gode
Denne bøn bruges når den konfronteres med en uvidende vantro!

Guardian Guardian inviterer vantro til at deltage i en samling!
Gæsterne får disse tilbud:
Blive en 'Supporter' og start en samling.
Eller Blive en 'frivillig' og spred vores budskab.
Eller Giv en donation.
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Midler bruges til at proklamere og implementere vores 'vision' og vores 
'mission'.

Eller Vente, for ondskab, fortjeneste, forurening, ødelæg dig og folk der
er tæt på.

1000'ers år nærmer sig slutningen!
VÆR GOD Straffe (bur) Ondt!

Tilhængere > Besøgende: Den tredje samling i en måned byder 
velkommen til de besøgende, der lover at være supporter. Supportere 
er adresseret som værge (1. navn). De kan nu nominere og stemme.

Tilhængere > Depotforælder (CG). CG vælger et udvalg
(Klan) af 14 ældste (7 HE, 7 HUN) maksimalt for at køre samlingen.
CG'er (deltager) genvalg (på sjov dag i uge 2 kviksølvmåned på deres 
lokale samling) i en hemmelig afstemning mindst 1 ældste (i 1 år) op 
til maksimalt 14 ældste (7_7-reglen gælder). En ny samling kan vælge 
ældste enhver sjov dag, der tjener indtil næste valgperiode. BEMÆRK ! 
Enhver CG til stede kan nominere ...

CG søge, derefter få og anvende viden gennem 'Lær & Undervis'. Fra 
undfangelse til kremering.De surfer på UCG-webstedet for at få den 
nyeste info og opfordrer andre til at gøre det. De støtter samfundets 
'gratis uddannelse' og er imod elitistisk uddannelse.De videregiver 
livserfaringer gennem videnkontinuitet.

CG stemme ved alle regeringsvalg. De støtter 'Klan' godkendte 
kandidater. De støtter og er aktivt involveret i lokalsamfundet. De 
slutter sig til organisationer(Kommerciel, fællesskab, 
uddannelsesmæssig, fritid, handel, politisk, professionel, ..) nominere til 
alle tilgængelige udvalg. Så de kan påvirke deres drift, bringe dem i 
overensstemmelse med 'Law Giver Manifest'.

CG hjælpe med at etablere samfundskørsel, ejet, ikke-til-profit (CROn)
organisationer. De bruger, kører og offentliggør dem.
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Til CG det Indsamling er ikke kun et religiøst samvær, men 
socialiserer også: Bed, diskuter, snak, grin, dans, leg, spis, drik 
(Alkoholfri), syng, harmoniser. Aktiv deltagelse fører til erfaringer.
(se Indsamling, 1 kirke) (se Klan, 7 stammer) (se Start, 1 TRO)

SSupporters er rødderne, fra dem vokser UCG-stamtræet.

Tilhængere vælg 14 Ældste (7 HE 7 SHE)
Ældste form Klan
Klan vælg 2 (1 HE 1 SHE) Depot Zenturion. Depot Zenturion blive 
medlemmer af UCG Custodian Zenturion vælg 14 
Depotforvalter (7 HE 7 SHE)

Depotforvalter form Orackle Orackle vælg 1 lærling CG 
Proclaimer (HE eller SHE)
lærling CG Proclaimer vælg 1 CG Proclaimer (HE eller SHE)

CG Proclaimer er vogter af Law Giver Manifest !

Depotmand Zenturion
Hvert tredje år på den sjove dag i uge 4 Merkur-måned. Klan vælger i en 1St. 

forbi den posthemmelige afstemning 2 Depotmand Zenturion (1 HE, 1 HUN
). Den person, der har flest stemmer, vælges. Den valgte C. Zenturion
er nødt til at afgive en sandhedserklæring. Bliver derefter medlem* af UCG1.
En ny samling på 2. plads møder Klan valgt C. Zenturion, der 
tjener indtil næste genvalg. *se Klan, 7 stammer

En valgtC-Zenturion har til at lave en Sandhedserklæring

Sandhedserklæring
Åh storslået alle mægtige 1 og kun 1GUD. Hvem er både HE & 
SHE. Skaberen af   det smukkeste univers.Vidne:
Din mest ydmyge, trofaste vogter (1. navn). Valgt depotmand 
Zenturion af de ældste i(navn) Indsamling.

Angiv sandfærdigt:

At jeg skal hjælpe 1GUD, tilhængerne af 1FAITH, universets 
depotforældre og lokalsamfundet.
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At jeg ikke eller opmuntrede nogen til at dræbe, voldtage, torturere eller være 
barnmoleste eller beskytte nogen der gjorde det.

Beskyt integriteten af 1GUDS seneste besked Law Giver 
Manifest.
Som vogter Zenturion er de 7 adfærd min guide:
Ikke tilbagebetale vold med vold*
Overhold for at blive opmærksom på anti-social og anti-habitat 
adfærd Protest uretfærdighed, amoralitet og miljø-vandalisme Løs 
konflikt gennem vurdering, lytning og diskussion
Socialiser, gør mig bekendt med alle forskellige grupper i vores 
samfund

Tal for hvad der er rigtigt
Stå op for de uretfærdigt angrebne, dårligt stillede, svage og 
trængende Til ære for 1GUD & menneskehedens gode
1 maj GUD være min vidne og dommer

* Hvis overtalelse mislykkes. Ubevæbnet selvforsvar er tilladt.

Mishandling af en 'sandhedserklæring' fører til opsigelse af medlemskab
Forbud mod alle samlinger. Undgå af supportere.Hvis vanærende var af 
kriminel karakter, underrettes anklagemyndigheden.

Efter at være blevet valgt og blevet medlem af Universet Guardian 
Guardians lever depot Zenturion, handler af 7 Adfærd.

C. Zenturion er de valgte ledere, der repræsenterer samlingen til 
lokalsamfundet, lokal regering (Shire). De hænger også sammen 
med Provincial Orackle. Disse ledere brænder for 1 GUD 1 TRO 1 
Kirke. De er forpligtet til det underliggende formål med 1 kirke 
spredning af 1 GUD 's seneste besked (Law Giver Manifest) dets 
anvendelse og beskyttelse. De fører med frygtløs, etisk, professionelt 
eksempel, viser beslutsomhed, disciplin, ydmyghed og 
vedholdenhed.

En nøgleopgave er at kommunikere, fremme en fælles forståelse af
UCG formål ved at udvikle, implementere kraftfulde strategier til at 
flytte samlingen i retning af deres fælles vision. Mål
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med en tidslinje er indstillet. 1 GUD 's seneste besked(Law Giver Manifest)
spredes gennem gratis uddannelse, regeringsskoler bruger 1St.

Lær og derefter undervise og samles.

I løbet af C. Zenturions 3-årige periode kan det blive nødvendigt at vælge en 
'Custodian Praytorian' til Oracklein a 1St. forbi den posthemmelige afstemning 
(7_7-reglen gælder). En C. Zenturion skal stemme. De 2 C. Zenturions holder 
kontakten med C.Praytorians of the Orackle.

Med en ny C. Praytorian-position kan en C. Zenturion nominere eller nominere 
en anden C. Zenturion eller bare stemme. I tilfælde af en C. Praytorian-genvalg 
kan C. Zenturion bare stemme eller gøre som med en ny position, der skaber 
en modstander. Af de 2 C. kan Zenturions of a Gathering 1 blive en C. 
Praytorian.

Depotforvalter (CP) vælges af C. Zenturions i deres provins. 
C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14) vælges for en periode på 7 år på den 
sjove dag i uge 4 Mars måned af C. Zenturion i deres provins i en 1
St. forbi den posthemmelige afstemning. 14 CP danner et udvalg 
Orackle. Det drøftes ved Oratoriet.

Skulle en depotbøn udskiftes. En erstatning vælges til at tjene 
resten af   løbetiden på 7 år.

CP er de valgte ledere, der repræsenterer 1 GUD 1 TRO 1 Kirke 
Universets værge til provinsen og provinsregeringen. Disse ledere 
er lidenskabelige, engagerede i det underliggende formål med 
UCG-spredning af 1 GUD 's seneste besked (Law Giver Manifest) 
dets anvendelse og beskyttelse.
De fører med frygtløs etisk, professionelt eksempel viser disciplin, 
beslutsomhed, ydmyghed og vedholdenhed.

En nøgleopgave er at kommunikere, fremme en fælles forståelse af
UCG formål. Ved at udvikle, implementere stærke strategier til at 
flytte 1 kirke og provins i retning af deres fælles vision. Mål med en 
tidslinje er sat.1 GUD 's seneste besked (Law Giver Manifest) 
spredes gennem offentlige skoler og ved at lobbye 
provinsregeringen.

Hver C. Praytorian lever efter C. Zenturions 7 opførsler. CP holder 
kontakten med C. Zenturion og deres originale samling.
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HUN C. Praytorian repræsenterer SHE's interesse pr 1 GUD Design:
HUN er Mor, omsorgsperson, hjemmelavet.

HAN C. Praytorian repræsenterer HE interesse som pr 1 GUD Design:
HAN er Far, udbyder, beskytter.

C. Praytorian opfordrer provinssamfundene og provinsregeringen til at leve 
efter 1 GUD's: Design ~ Racemæssig integritet ~ Lovgiver Manifest ~ ikke 
vold ~ non profit ~ 7 stammer ~ menneskehedens skæbne (udforskning af 
rummet og kolonisering af rummet).

C. Praytorian fremme: Ligestilling af HAN og HUN på udvalgets ~ 
afslutning på arveligt og politisk tyranni ~ erstatte kapitalisme og 
kommunisme med 'Kron'og' wmw ' ~ udskift hedensk kalender med 
CG New-Age tidsstyring ~ udskift: uretfærdighed med at finde 
sandhed, ingen jury, obligatorisk domfældelse og rehabilitering
~ indenlandsk og ikke husholdningsforbrænding af gødning, træ, kul, 
gas, olie og uran til madlavning, opvarmning og kraft med ikke-
brændende metoder ~ vold med at leve i 'harmoni' med mennesker, 
dyr og miljø ~ skæbne: rumforskning, rumkolonisering.

C. Praytorian holder kontakten med C. Zenturion og den samling, de 
kom fra. Hver 'Shire Day' (N-At-m) de besøger denne samling.

Orackle
Det 'UCG'' udvalg for hver 'provins' kaldes 'Orackle'. Denne 
Orackle af 14 C. Praytorians vælges 7 årligt (Uge 4 Mars måned)
af 'C. Zenturions 'ved hjælp af7_7 Herske (7 HE og 7 SHE). CP kan 
genvalges ubegrænset gange.En CP skal udskiftes. En erstatning 
vælges til at fungere indtil næste valg.

Deres er 7 'Orackle', 1 i hver provins. Hver Orackle har sit eget 
mødested 'Oratory'. Orackle mødes i 3 kamre, 'SHE-Boudoir', HE-
Retreat 'og'TRO-Sanctum '.

7 HUN C. Bønner mødes omkring et Heptagon-bord i 'Hun-
Boudoir '. 7 HE C. Bønner mødes omkring et Heptagon-bord i 'He-
Retreat'. Et fællesmøde på 7 He CP og 7 She CP afholdes omkring et 
Heptagon-bord (1 HE, 1 SHE på hver side) i 'FAITH-Sanctum'.

Bemærk! 'Custodian Guardian Proclaimer' deltager ikke i noget 
Orackle-møde. Den 2 (HE og hun) 'Apprentice CG Proclaimer'
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(ACGP) forbindelsesled mellem Orackle og Guardian Guardian 
Proclaimer (CGP).

Orackle mødes 14 gange om året (1 om måneden), 15 gange i et 
Quattro-år. På påsken formuleres en 1-årig plan, på Quattro-påsken en 
4-årig plan.

Orackle deler 7 ansvarsområder mellem 7 1He, 1SHE hold.

Ansvar: Administration ~ provinsstyring ~ Tilbedelse ~ Liase med 
sammenkomster ~ Hævende ~ Rumforskning, kolonisering ~ ACGP 
(HAN HUN) forbind med CG Proclaimer.

Orackle opgaver: Implementere 'Law Giver Manifest' og Mission ~ Vælg 
'Apprentice Guardian Proclaimer' (1 HE 1 SHE) der forbindes med 
'Custodian Guardian Proclaimer' ~
Sæt genvalgsår for Zenturions og Praytorians ~ Forbind dig med 
'Gatherings' via Zenturions (deltage i forskellige samlinger)~
Hold lister: 'Gatherings', 'Shuns', 'CROn' .. ~ 
Hold 'Kampagner', hold årligt 'Mess' ~
Støtt aktivt 'Rumkolonisering' ~ Opret 
og kør 'Alle medier'   ~
Stå op for korruption, uretfærdighed, umoralitet og vold ~ 
Beskyt miljørapporten 'Forurenere', lad dem sigtes ~
Fjern privat virksomhed, globalisering, forbrugerisme, kredit ~ 
Eliminer elitisme, uoptjente fordele, rigdom-apartheid ~
Straffe ondt overalt, når som helst ~ 
Forbind dig med provinsregeringen ...
Bemærk! Det Orackle kan ikke gennemføre nogen handling, der strider 
mod Law Giver Manifest.

Kampagner bruges til at implementere 1 GUD 's 
seneste besked! UCG-kampagner bruger Law Giver 
Manifest som guide til at udtrække miljømæssige, 
moralske og sociale retfærdighedstemaer. Et valgt tema 
forfølges med al den kraft, mod, beslutsomhed og 
vedholdenhed, der kan mønstre.

Universets værgemålskampagner er et demokratisk koordineret 
initiativ til at opnå den nødvendige sociale forandring. Det er et 
forsøg på at mobilisere folk til at skabe ikke-voldelig retningskift.
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Undgå er en værgeverns aktivitet og pligt. Shunlists giver detaljer om, hvad 
man skal gøre, når der er en trussel mod menneskeheden, moral, samfund 
eller miljø. Undgåelse er ikke kun et moralsk spørgsmål, men en civil pligt!

Undgåelse betyder at undgå, ignorere, modsætte sig at ikke støtte
(ikke voldelig). Tilskynd familie og venner til at gøre det. Undgåelse gælder 
for grupper, enkeltpersoner og organisationer. Det indebærer ikke at 
omgås, studere, handle eller arbejde med dem.

Udfør din moralske og civile pligt: UNDGÅ !!!
Hver Orackle vælger 2 Lærling CG bønner (1HE, 1SHE).
Ny ACGP vælges for 1 år. Hvis genvalgt bliver medlemmer af livet.

Begge (HAN HUN) ACGP opererer, proklamerer deres 
administrations mediacenter. De udråber 'Law Giver 
Manifest', udgiver: 'Tilbedelse (CG bøn guide), CG 
Dictionary, CG Lexica, andre guider, ... De udgiver 
'Orackle' medieudgivelser. De driver et provinsielt 
nyheds- og informationsmedicenter.

Alle medier er en væsentlig integreret 
del af universets depotforvalters 
administration. Det holder tilhængere, 
medlemmer og offentligheden 
informeret. 'CG ALL Media' har 3 
sektioner:Info, viden fritid. Det forsyner 
offentlig gratis uddannelse med, 
studiemidler, studieemner og 
studieprojekter. Det advarer mod 
studietrusler. Alle medier har 7 
provinsielle masthoveder.

1 GUD skabte det fysiske univers (Rul 1 Tro 2). 1GUD vil have 
mennesker til at formere sig, kolonisere rummet og blive vogtere af 
det fysiske univers. Universe Guardian Guardians leverer vejledning
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og lov til rumforskning, rumkolonisering. Når en provins begynder at 
kolonisere, sender deres Orackle 1 HE, 1 She Guardian Guardian til 
åndelig vejledning.

Når en ny Custodian Guardian Proclaimer (CGP) er nødvendig. HE, 
SHE ACGP for de 7 Orackle valgte i en 1St. forbi den posthemmelige 
afstemning en ny 'CGP' (HE eller SHE). Den valgte Guardian 
Proclaimer bliver et livsmedlem af 1 GUD 1 TRO 1 Church Universe 
Guardian Guardians. En mentalt uegnet 'CGP' erstattes.

CGP proklamerer og beskytter 'Law Giver Manifest'' 1 GUD
seneste besked, der erstatter alle forrige. Forbindelser med 7 Orackle via 
ACGP. CGP kan afvise en ACGP. Den relevante Orackle har brug for at 
vælge en anden ACGP.CGP deltager ikke i noget af Orackle.

Medlemskab
Der er 3 typer medlemskab:
En enkeltpersoners medlemskab af en 
samling. Et samlingsmedlemskab med UCG
Et enkeltpersons medlemskab af Universet Guardian Guardians</s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>

En enkeltpersoners medlemskab af en samling</s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>

En person, der besøger en samling, er en potentiel supporter. En tilhænger, der 
deltager i og deltager i en samling, anerkendes som medlem af denne samling. 
Tilhængere er </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>behandlet som 
'depotmand (1St. navn).

Samlingsmedlemskab med U.</s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>CG

Tilhængere vælger et udvalg (7_7 regel) af ældste kendt som Klan.
Klanen vælger 2 ældste (1 HE, 1 HUN) at blive depotmand Zenturion, 
der repræsenterer samlingen med universet depotmand
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Værger. En Klan sender derefter sin medlemsansøgning til UCG

UCG byder vogteren Zenturion velkommen og føjer indsamlingen til deres register.</s> </s> </
s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>The Gathering kan nu bruge alt tilgængeligt på 
hjemmesiden: www.universecustodianguardians.org. Samlingen kan også rejse midler(ingen 
kredit) 90% ophold med samlingen 10% videresendes til universet </s> </s> </s> </s> </s> </
s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>Depotforældrernes administration.
</s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>Medlemskab kan tilbagekaldes, hvis det er i strid med 

lovgiveren manifest. Ethvert brud ville blive undersøgt og behandlet.

Et enkeltpersons medlemskab af UCG
Et individ skal blive 'tilhænger' af en samling. En Supporter nominerer (eller 
nomineres) derefter til at blive valgt 'Ældste' til 'Klan'* et samlingsudvalg. Den 
valgte ældste kan nominere til at blive 'Custodian Zenturion'. Den valgte CZ 
afgiver en 'sandhedserklæring vidnet af Klan.Klanen videresender derefter </s> 
</s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s> </s>en medlemsansøgning til 
UCG Registry. *se Klan, 7 stammer

Medlemmer kan nominere til at blive valgt til 'Custodian Praytorian' 
og tilslutte sig Orackle (UCG-udvalg). Når der er en åbning vælger 
Orackle en 'Apprentice Custodian Guardian Proclaimer', der nu er et 
livsmedlem. Når der er en åbning alle 7 Orackle elect 1 (HE eller SHE) 
af lærlingene til at blive 'CG Proclaimer'.

'Bemærk ! Individuelle medlemmer af UCG kan ikke acceptere ærespriser, 
priser eller titler. De kan ikke vælges eller udnævnes til nogen form for 
regering.Hvis de bliver spurgt, kan de give ubelønnet rådgivning. Hvis de 
bliver en del af regeringen, mister de deres medlemskab af
UCG og kan aldrig genvinde det.

Grundlæggende om UCG-komitéen.

Når en gruppe mennesker mødes, leder de efter lederskab. Enkel 
ledelse er tyranni. Ledelse efter udvalg er retfærdig.Ledelse efter 
komité er godkendt af Universet Guardian Guardians.
En 7_7-regel gælder for valget af komitéen til universitetsformyndende 
værge 'Klan', 'Oracke'. Alle valg sker ved hemmelig afstemning. Den 
person, der har flest stemmer, vælges. Så personen med det 
næsthøjeste ... indtil udvalget vælges.

Det ufuldstændige udvalg kan bestå af mindst 1 eller flere
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indtil det bliver et komplet udvalg på 7 HE og 7 SHE (14). Det ufuldstændige 
udvalg kan bestå af en hvilken som helst kombination af HE, SHE, men ikke 
mere end 7 HE eller 7 SHE. F.eks. 8 HE, 6 HAN er forkert, der kan ikke være 
mere end 7 HE.Skulle et komitémedlem have behov for omplacering. En 
anden person skal vælges for at tjene resten af   løbetiden.

Et komplet udvalg er ønskeligt. 1 valgt skal udføre alle 14 opgaver.
14 valgte deler arbejdsbyrden jævnt.

1 kirke administrator af 1TRO og 1 GUD seneste besked: 'Law 
Giver Manifest'! 1 kirke har 7 uafhængigt valgte Orackle.
1 i hver provins.

Ende
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